PACIIMCAHUE
Y4€eOHBbIX 3aHATHH CTYJI€HTOB 32049HO0i1 GopMbI 00yUeHMsI
CAPATOBCKOM I'OCYJAPCTBEHHOM IOPUIMYECKOHN AKAJIEMAN
MEXPET'MOHAJIBHOI'O OPUINYECKOI'O HHCTUTYTA
3a I mosryrogue 2024-2025 yuedHoro roja
Hanpasiaenue noarorosku 40.03.01 FOpucnpynennus
Ha 0a3e BbICIIECTr0 00pa3oBaHUA
3 kypc 3 roaa

KYypcC TpeTui
cemMecTp NATHIN
Jlenb Hemean
HANpaBJIeHHE MOATOTOBKH IOpucnpynennus
rpynmna MIOHIOP3B22-01
DKOJOTUYECKOE TTPABO
JeKIuUs
8.30-9.50 npo¢. Abanuna E.H.
Jazz by Sher
DKOJIOTUYECKOE MPABO
JeKIus
10.05-11.25 npod. Adanuna E.H.
Jazz by Sber
IHoneneabHuK DKOJIOTUYECKOE MPABO
14.10.2024 JIEKIIUS
11.40-13.00 npod. Abanuna E.H.
Jazz by Sber
CouunannHas 3amnmra HacejieHusa B PO
JIeKITUs
13.30-14.50 cr.npen. SAxymenko C.M.
Jazz by Sher
15.05-16.25
16.40-18.00




18.15-19.35

8.30-9.50
10.05-11.25
YTO0BHO-HCTIOTHUTEIHHOE TTPABO
JCKITUS
11.40-13.00 non. Kynuipina A.B.
Jazz by Sher
KpuMnnanucruka
JIEKITUS
13.30-14.50 non. Ycanos M.B.
Jazz by Sber
BropHuk Kpumunanucruka
15.10.2024 JIEKIIUS
15.05-16.25 nor. Ycanos .B.
Jazz by Sber
Kpumunanucruka
JCKITUS
16.40-18.00 nor. Ycanos .B.
Jazz by Sber
AJIMUHHUCTPaATHUBHBIN MIPOIIECC
JIEKITUS
18.15-19.35 nou. CuaenpHukoBa H.A.
Jazz by Sber
8.30-9.50
10.05-11.25
Cpena 11.40-13.00
16.10.2024 CemeitHoe mIpaBo
13.30-14.50 o

nou. Koctuna C.E.
Jazz by Sber




CemeitHoe mIpaBo

JIEKITUs
15.05-16.25 nor. Kocruna C.E.
Jazz by Sber
16.40-18.00
AJIMUHUCTPATUBHBIN IPOLIECC
JICKITUS
18.15-19.35 nou. CunenpHukoBa H.A.
Jazz by Sher
YT0JI0OBHO-UCTIOJHUTEIIBHOE MPABO
JIEKITUS
830 950 JO11. KyHI/II_[LIHa A.B.
Jazz by Sber
YTOJIOBHBIN IIPOLECC
JCKITUS
10.05-11.25 nou. 'puropsa B.JI.
Jazz by Sbher
11.40-13.00
YerBepr VYTronoBHBIN Ipolecce
17.10.2024 J'IeKHI/Iﬂp :
13.30-14.50 JTOII. FpHrop;[H B.JIL.
Jazz by Sber
DOHUHAHCOBOE MPABO
JIEKITUS
15.05-16.25 non. Ocrposckas H.B.
Jazz by Sber
16.40-18.00
18.15-19.35
[sruna 8.30-9.50
18.10.2024 1001125

11.40-13.00




13.30-14.50

TeopI/I}I JOKa3aTCJIbCTB

JIEKITUs
15.05-16.25 nou. ['puropsia B.JIL.
Jazz by Sber
Teopus moka3aTenbCTB
JICKITHSI
16.40-18.00 nou. I'puropsua B.JL
Jazz by Sber
DHUHAHCOBOE MPABO
JIEKITUS
18.15-19.35 nor. Ocrposckas H.B.
Jazz by Sber
8.30-9.50
YTon0BHBIN MPOLIECC
JICKITHSI
10.05-11.25 pou. I'puropsu B.JL.
Jazz by Sber
Cy660ta DHUHAHCOBOE MPABO
19.10.2024 11.40-13.00 e
noi. OctpoBckas H.b.
Jazz by Sber
13.30-14.50
15.05-16.25
16.40-18.00
18.15-19.35
8.30-9.50
Bockpecenbe ig_)gg_gég
20.10.2024 e
13.30-14.50

15.05-16.25




16.40-18.00

18.15-19.35




